TABELA ROBOT ZIEMNYCH ODCINEK C-D Zat. nr 1
- Powierzcr.mia Sred, powier.zchnia Odlggloéé Objetosc
Lokalizacja przekroju przekroju miedzy
"W" wykop [ "N" nasyp | "W" wykop| "N" nasyp | przekrojami | "W" wykop "N" nasyp
m m? m m? m m® m®
+000,00 0,28 0,03
+003,52 0,25 0,10 0,27 0,07 3,562 0,93 0,23
+005,38 0,23 0,11 0,24 0,11 1,86 0,45 0,20
+008,87 0,07 0,15 0,15 0,13 3,49 0,52 0,45
+025,82 0,42 0,03 0,25 0,09 16,96 4,15 1,53
+032,87 0,47 0,05 0,45 0,04 7,05 3,14 0,28
+063,76 0,32 0,04 0,40 0,05 30,89 12,20 1,39
+072,76 0,33 0,05 0,33 0,05 9,00 2,93 0,41
+090,62 0,12 0,16 0,23 0,11 17,86 4,02 1,88
+108,16 0,23 0,03 0,18 0,10 17,54 3,07 1,67
+115,89 0,68 0,02 0,46 0,03 7,73 3,52 0,19
+140,07 0,54 0,00 0,61 0,01 24,19 14,75 0,24|
+164,32 0,12 0,09 0,33 0,05 24,24 8,00 1,09||
+175,77 023 [ 0,12 0,18 0,11 11,46 2,01 1,20||
+187,79 0,15 0,13 0,19 0,13 12,02 2,28 1,50
+209,04 0,24 0,13 0,20 0,13 21,25 4,14 2,76
+223,94 0,14 0,18 0,19 0,16 14,90 2,83 2,31
+240,76 0,12 0,11 0,13 0,15 16,82 2,19 2,44
+265,03 0,09 0,22 0,11 0,17 24,28 2,55 4,01
+280,56 0,20 0,14 0,15 0,18 15,53 2,25 2,79
+295,12 0,14 0,27 0,17 0,21 14,56 2,47 2,98
+317,28 0,19 0,11 0,17 0,19 22,16 3,66 4,21
+327,30 0,32 0,05 0,26 0,08 10,02 2,56 0,80,
+331,27 0,40 0,08 0,36 0,07 3,97 1,43 0,26
+334,81 0,00 0,00 0,20 0,04 3,53 0,71 0,14
SUMA: 86,75 34,96




